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KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı 2023 Yılı Yatırım Programında bulunan ve 2023 yılında? "065790
- Diğerleri" koduyla ve 20.000.000,00-TL bütçe ile Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına tahsis edilen ödeneğin?
Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ) tarafından gerçekleştirilecek? "Malkara İlçesi
Çavuşköy Et Kombina Tesisine Atıksu Terfi Merkezi, Kollektör Hattı ve Terfi Hattı Yapım İşi" kapsamında
kullanılabilmesi için? Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü
(TESKİ) arasında protokol yapılması ve Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK' a yetki verilmesi talep
edilmektedir.

          Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep, Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı 2023 Yılı Yatırım
Programında bulunan ve 2023 yılında? "065790 - Diğerleri" koduyla ve 20.000.000,00-TL bütçe ile Sağlık İşleri
Dairesi Başkanlığına tahsis edilen ödeneğin? Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ)
tarafından gerçekleştirilecek? "Malkara İlçesi Çavuşköy Et Kombina Tesisine Atıksu Terfi Merkezi, Kollektör Hattı
ve Terfi Hattı Yapım İşi" kapsamında kullanılabilmesi için? Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile Tekirdağ Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ) arasında protokol yapılması ve Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir
ALBAYRAK' a yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve
imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 08 Mart 2023 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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